
Датум:

23.06.2023

Р.бр Име на ученикот

Име на 

родител

 /старател Презиме на ученикот

1 Ѓурѓица  Анета Ангеловска

2 Јана Игор  Андреевска

3 Ана Сашо Андреска

4 Ведран Митко Арнаудов

5 Јани Калин Бабушку

6 Јаков Стојан Бајрактаров

7 Катја Владимир Бесовска

8 Нена Марко Бислимоски

9 ЕЛЕНА ЈОВЕ БЛАЖЕВА

10 Давид Дарко Богоески

11 Бистра Симон Бојаџиевска

12 Миа  Гордана Бошева

13 Петар  Коча Бошку

14 Огнен Лидија Бундалески

15 Васил Емилија Василевски

16 Ангела Владимир Величковска

17 Анастасија Ѓоко Вешоска

18 Сара Владимир Витанова

19 Илина Ристе Влаинкова

20 Александар Виктор Гаврилоски

21 Срна Ангел Георгиевска

22 Бисера Никола Глигорова

23 Сара Тони Грнчарова

24 Дарија Никола Гроздоска

25 Александра Влатко Делева

26 Марин Јован Димитриев

27 Нина Љупчо  Димитровска

28 Ива Марјан Димчевска

29 Борјан Владимир Диневски

30 Марко Христијан  Дракуловски

31 Ана Марија Блажо Ѓоргиева

32 Каја Марија Ѓошева

33 Миа Биљана  Живковска 

34 Давид  Светлана Жупаноски

35 Наталија Владимир Зајкоска

36 Миа Марјан Закев

Листа на кандидати за билингвални‐англиски паралелки 

кои треба да полагаат квалификационен тест за познавање на 

англиски јазик
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37 Иван Методија  Здравески

38 Мила Ивица  Здравковиќ 

39 Евамарија Катерина Зечевиќ

40 Дијана Дејан Зиковска

41 Марија Стефан Иванова

42 Јана Адријана Ивановска

43 Јана Бобан Ивановска

44 Антонио Трајан Ивановски

45 Мила Слободан Икономов

46 ЕНА ОРХАН ИСМАИЛИ

47 Лина Петрика Јанеку

48 Сара Зоран Јанковиќ

49 Тео  Славчо  Јованов

50 Дена  Ива Јовановска

51 Матеа Рубин Јосифоска

52 Изабела Виктор Калајџиска

53 Даниела Виктор Калајџиска

54 Ана  Игор Камбовска

55 Мими  Бојан  Каранаков

56 Красна Краља Каранфилова

57 Мелани Сашо Козарова

58 Марко Даме Колевски

59 Ангела Мирослав Костоска

60 Кирил Борче  Коцев

61 Вања Василка Коцева

62 Каја Славица Крајчевски

63 Бојана Димитар Лазаревска

64 Нина Гоце Лазарова

65 Кристијан Елена Лазовски

66 Јана Тони Ламбевска

67 Дарија  Лидија Мандариќ

68 Гордан Зоран Маневски

69 Мирна Наташа  Марина

70 Деја Дејан Маринковиќ

71 Хана Кирил Марковска

72 Стефан Мирослав Марковски

73 Лина Владе Матеска

74 Настасија Нико Меле

75 Теодор Даниела Митиќ

76 Матеа Дејан Митова

77 Ива Жаклина Митовска

78 Марија Зоранчо Муканова

79 Матеја Дарко Наков

80 Елена Горданчо  Николова
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81 Теодора  Александар  Николоска

82  Исидора Станислава Павковиќ

83 Марија Гоце  Пенева

84 Дариа Ивица Петровиќ

85 Дамјана  Јордан Поп‐Aтанасова

86 Марко Мирослав Поповиќ

87 Јана Давор Поповска

88 Срна Васко Поповска

89 Теона Наташа Поповска

90 Ана  Сашо Радеска

91 Калина Коце Самоиловска

92 Матеја Тони Сандевска

93 Арна  Христијан Серафимова

94 Aндреа Маја Скендеровска

95 Теа Деан Соколовска

96 Михаил Владимир Спасов

97 Кристина Јасминка  Спасовска

98 Марко Сашо Спасовски

99 Мина Горанчо Србиноска

100 Јана Сашко  Стамкова

101 Леонид Атанас Стамнов

102 Мила Дејан Стојановска

103 Лина Орце Стојанчевска

104 Ева Маја Суботиќ

105 Дуна Бранко Тодоровска

106 Кристина Борче Трајковска

107 Ева Вања Трајковска

108 Иван Ненад Трпковски

109 Јана Катерина Трпчевска

110 Оља Кирил Ќироска

111 Екатерина Миле Хаџиска

112 Константин  Ненад Цветанов

113 Невена Лилјана Цветкова

114 Ѓорѓи Здравко Цветковски

115 Александар Гоце Шарковски

Комисија за упис во прва година за учебната 2023/2024

СУГС Гимназија „Орце Николов“ ‐ Скопје


